
180K 100K 20K

BOTELLA MEDIA SHOT

BOTELLA MEDIA SHOT

BOTELLA MEDIA SHOT

BOTELLA MEDIA SHOT

270K
500K

370K

150K
280K

30K
50K

40K

220K 120K 25K
230K
255K 150K
220K 120K 25K
245K 140K 30K
360K
460K
210K

300K

25K
170K

250K 25K

180K

300K 35K

AGUARDIENTE

RON

VODKA

GINEBRA

Tapa Azul, Roja, Verde

Viejo de Caldas
Viejo De Caldas 5 Años 
Viejo De Caldas 8 Años 

Absolut
Grey Goose

Tanqueray
Beefeater
Gordons
Bombay

Medellín 5 Años
Medellín 8 Años 
Parce 8 Años 
Parce 12 años 
Bacardí Añejo 
Havanna Club 7 años 
Havanna Club 3 años

Drink Menu
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BOTELLA MEDIA SHOT

BOTELLA MEDIA SHOT

390K 250K
490K
320K 170K

270K
35K
70K780K

350K 210K
270K 150K 25K
350K 190K
240K

WHISKY

TEQUILA

Buchanan's 12 Años
Buchanan's Master
Jack Daniels
Chivas Regal 18 años
Chivas Extras 13 años

250K 30KOlmeca Reposado
550K 50KDon Julio Reposado
800KDon Julio 70
550KDon Julio Reserva Blanca
250K 40KJimador Reposado
250K 40KJimador Blanco
500KPatrón Silver
550KPatrón Reposado
600KPatrón Añejo
700KTequila Patrón Cristalino

Red Label 
Black Label
Baileys

Drink Menu
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BOTELLA MEDIA SHOT
260K 160K
490K
320K
780K
350K

OTROS LICORES

CERVEZA (BEER)

CHAMPAGNE

OTROS (OTHERS)

MEZCLADORES (MIXERS)UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD

Jagermeister
Smirnoff Ice (Personal)
JP Fizzy (Lata)
Parce (Hard Seltzer) Maracuya
Parce (Hard Seltzer) Limòn

18K 13K
Corona Agua Cristal

18K 10KStella Soda Bretaña
15K 15KClub Colombia Agua Tónica
13K

290K

2K

17KAguila

Chandon Rose 

Bon Bon Bum

Gatorade
13K

3000K

10K

10K

40K

Poker

Dom Perigñon 

Chicles Trident

Coca Cola
13K

900K

10K

240K

21K

10K

Pilsen

Veuve Clicquot Brut 

Protectores Auditivos

Chandon Brut

Electrolit
15K

18K

Ginger Beer

Jugo Del Valle

10K

4K

Jugo De Naranja

Soda Saborizada

6K

18K
18K
18K

Zumo De Limòn

Vaso Michelado

10KSprite

Red Bull Energy Drink
Red Bull Sugar Free

Red Bull Red
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COCKTAILS

COCKTAILS

Margarita

Cuba Libre

Cocktail elaborado con Triple Sec
y Tequila Olmeca

Mojito

Cocktail elaborado con Ron Caldas
y Cocacola

Mojito

Cosmopolitan

Cocktail elaborado con Bacardi,
Bretaña, Hierbanbuena y lima.

Cocktail elaborado con 
ingredientes especiales de la casa

Deep Blue (De la Casa)
Cocktail elaborado con 
ingredientes especiales de la casa

Deep Blue

45K

45K

45K

45K

45K
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COCKTAILS

COCKTAILS

Gintonic Bombay

Jaggerboom

Cocktail elaborado con Bombay
y Agua Tónica

Cocktail elaborado con Jaggermeister
y Red Bull

Jaggerboom

Gintonic Tanqueray

Moscow Mule

Cocktail elaborado con Tanqueray
y Agua Tónica

Cocktail elaborado con Vodka Absolut
y Ginger Beer

Moscow Mule

Gintonic Gordons
Cocktail elaborado con Gordons
y Agua Tónica

45K

45K

45K

45K

45K
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